
Uchwała Nr  XXXII/ 378 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  26 czerwca 2013r.  
  
w sprawie  wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki przez Stowarzyszenie Modlin Taxi 
  
  
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz Uchwały Nr LIII/536/06 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 października 2006 r. w 
sprawie ustalenia zasad użyczania  herbu Miasta – Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu miasta w celach reklamowych 
Stowarzyszenia Modlin Taxi i umieszczenia herbu na plakatach i banerach 
reklamowych oraz na stronie internetowej 
www.stowarzyszenietaximodlin.pl 
 

2. Wykorzystanie herbu musi odbyć się w sposób zapewniający mu należytą 
cześć i szacunek zgodnie z zasadami użyczania herbu Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr LIII/536/06 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 października 2006 r. 
 oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 194/2011 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie: wprowadzenia Systemu 
Identyfikacji Wizualnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
  
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - / Krzysztof Bisialski 
 
 
 


